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Eğitim; bilim, dijitalleşme, iletişim, istikrar ve güç unsurlarının birleştiği Türkiye Yüzyılı sürecinde kuşkusuz ki en temel araç olarak rol almaktadır. Ülkemizi daha ileri 
taşıma hedefinde nitelikli insan gücünü yetiştirmede öncü rolü üstlenen eğitim sistemimizin öznesi konumundaki öğrenci, öğretmen, veli ve mezunlarımız dâhil tüm 
paydaşlar, 6 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde meydana gelen depremin yıkıcı etkilerini hissetmiştir. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın liderliğinde 
milletimiz ve devletimiz omuz omuza vererek ülke genelinde yardımlaşma ve yeniden yapılanma çabalarını yoğun bir şekilde sürdürmüştür.

Bu süreçte Millî Eğitim Bakanlığı, hasar tespiti, gıda yardımı, barınma desteği, ilk yardım, sağlık hizmetleri ve arama kurtarma gibi alanlarda kritik görevler üstlenmiştir. 
Eğitimin iyileştirici gücüne olan inançla eğitim öğretim faaliyetlerinin sağlıklı koşullarda devam etmesi için tüm kaynaklarını seferber eden Millî Eğitim Bakanlığı; Sayın 
Bakanımızın yakın takibinde deprem bölgesindeki yeni yapım, onarım ve güçlendirme çalışmalarını seferberlik anlayışı içerisinde devam ettirmektedir.  Bu kapsamda, 
deprem bölgesindeki kullanılabilir durumdaki tüm pansiyonlu okullar vatandaşlarımızın kullanımına sunulmuş ve konaklayanlara sıcak yemek servisi sağlanmıştır. Hasar 
gören okullar kısa bir sürede onarılarak eğitime hazır hale getirilmiştir. Yıkılan veya ağır hasarlı okullar ise sağlam durumdaki en yakın okullarla eşleştirilmiştir.

Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf TEKİN’in talimatlarıyla deprem bölgesindeki 210.215 öğretmen ile birebir iletişim kurulmuş ve ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik 
tedbirler alınmıştır. Diğer taraftan bölgedeki öğrencilerimizin akademik, sosyal ve kültürel gelişimlerini desteklemek amacıyla yaz okulu uygulaması, telafi eğitimleri ve 
psikososyal destek çalışmaları yürütülmüştür. Öğrencilerimize katkı sunmak amacıyla deprem bölgesindeki öğrenciler için bursluluk kontenjanı 30.000 artırılmış, sınavlı 
tüm okul türlerinde deprem bölgesindeki öğrenciler için kontenjan ayrılmış ve bölgedeki özel okullarda öğrenim görecek öğrencilere destek çalışması başlatılmıştır. 

Eğitim alanında yapılan yatırımlar, sadece bugünümüzü değil, yarınlarımızı da şekillendirmektedir. Yaşadığımız bu yıkıcı süreç, bize eğitimin ne denli stratejik bir öneme 
sahip olduğunu bir kez daha göstermiştir. Birlikte çalışarak, depremin etkilediği bölgelerdeki eğitim altyapısını güçlendirecek ve genç nesillerimizi daha iyi bir geleceğe 
hazırlayacağız.

DUYURULAR

İlimizdeki yıkım kararı alınan ve hasarlı olduğu tespit edilen okulların eşleştirildiği kurumları 
aşağıdaki bağlantıdan öğrenebilirsiniz:

Nurdağı
 ilçemiz için 

İslahiye 
ilçemiz için

Şahinbey, Şehitkamil, Nizip, 
Araban, Yavuzeli 
ilçelerimiz için

http://meb.ai/0SXsq1 http://meb.ai/gwfBA5 http://meb.ai/UtbqXzh

İlimizdeki destekleme ve yetiştirme kurs merkezlerine 
aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz:

http://meb.ai/zRhqP2

Diğer duyuru ve haberlere aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz:

http://meb.ai/UoVURty
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* Diğer soru görüş ve önerilerinizi http://meb.ai/cKnpqw adresinden iletebilirsiniz.* Diğer soru görüş ve önerilerinizi http://meb.ai/cKnpqw adresinden iletebilirsiniz.

Öğretmenlerden Gelen Sorular
Depremde anne/babasını kaybetmiş, göçük altından sağ kurtulmuş  
öğrencilerim var. Bu durumdaki öğrencilerimiz için ne tür bir  psiko-
sosyal destek imkanı sunulmaktadır?

İl dışı isteğe bağlı/özür grubu ataması ile ilinize atandım. Konaklama  
imkânlarından faydalanabilir miyim?

Değerli Öğretmenimiz,
Öncelikle bu denli önemli bir konuyu gündeme getirdiğiniz için teşekkür  
ederiz. Milli Eğitim Bakanlığı depremden doğrudan etkilenen iller başta  
olmak üzere ülkemizdeki tüm öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik  
yürütülecek psikososyal destek çalışmalarına aralıksız devam etmektedir.
Öğrencilerimiz ve velilerimiz ihtiyaç duymaları halinde okul rehberlik  
servislerinden ve okul idaresinin yönlendirmesi dahilinde Rehberlik  
ve Araştırma Merkezlerindeki psiko-sosyal destek hizmetlerinden  
faydalanabilirler. Ayrıca Gaziantep Valiliği koordinesinde oluşturulan 
Güneş Adalar kurumunda sanatsal-kültürel ve sportif kurslarla psiko-sosyal 
destek sağlamaktadır.

Kıymetli Öğretmenimiz,
Gerek öğrencilerimizin gerekse öğretmenlerimizin konaklama ve ulaşım  
ihtiyaçlarına Bakanlığımız hassasiyetle yaklaşmakta ve bu husustaki  
tedbirleri almaktadır. Bu bağlamda, ilimize ilk kez ataması yapılan  
öğretmenlerimiz için konteyner kentlerde barınma imkânı sağlanmaktadır.  
İl dışı veya özür grubundan ilimize atanan öğretmenlerimiz konaklama 
ve  ulaşım imkânları ile alakalı olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile 
iletişim  kurabilirler.

Ev veya hastanedeki öğrenciler eğitimlerine nasıl devam edecekler? Öğretmenim ve ilinize yeni atandım. Konaklama ve ulaşım ihtiyacım  
var. Bu konuda nasıl destek alabilirim?

Değerli Öğretmenimiz,
Millî Eğitim Bakanlığı olarak deprem veya farklı bir nedenle hastanede  
kalmakta olan öğrencilerimiz için hastane sınıfları açmış bulunmaktayız.  
Aynı zamanda, herhangi bir sağlık problemi nedeni ile okula erişim  
sağlayamayan öğrencilerimiz talep etmeleri halinde evde eğitim  
hizmetinden faydalanacaklardır.

Değerli Öğretmenimiz,
Bakanlığımız öğretmenlerimizin konaklama ve ulaşım ihtiyaçları konusunda  
gerekli tedbirleri almaktadır. Bu kapsamda, yeni atanan öğretmenlerimize  
talep etmeleri halinde konteyner kentte konaklama imkânı sağlanacaktır.
Aynı zamanda köyde görev yapan öğretmenlerimizin ulaşım ihtiyacı İlçe 
Millî  Eğitim Müdürlüğümüzce karşılanacaktır.

Öğrencilerden Gelen Sorular
Konteyner kentte yaşıyoruz. Okulumuza ulaşımı nasıl sağlayacağız? Pansiyonlu okulda kalıyorum. Pansiyonumuz hasar gördü, nasıl 

bir yol izlemeliyim?

Değerli Öğrenimiz, 
Bakanlığımız tüm öğrencilerimizin konaklama ve ulaşım ihtiyaçlarına destek 
olmaktadır. İslahiye ve Nurdağı’nda bulunan konteyner kentlerimiz içinde 
konteyner okullarımız bulunmaktadır, bu okullarda eğitim öğretim faaliyetleri 
devam etmektedir. Örneğin Nurdağı için Nur1, Nur2 ve Nur3 konteyner kent 
içlerinde okulöncesi, ilkokul ve ortaokul kademelerinde eğitim kurumlarımız 
bulunmaktadır. Konaklama ve ulaşım konusunda herhangi bir ihtiyacınız 
olması durumunda okulunuz ve ilçe millî eğitim müdürlüğünüz ile iletişime 
geçebilirsiniz. 

Değerli Öğrencimiz,
Millî Eğitim Bakanlığı öğrencilerimizin rahat bir şekilde eğitimlerine 
devam etmeleri için gerekli tedbirleri almaktadır. Öğrencilerimiz 
bağlı bulundukları ilçe milli eğitim müdürlüğüne gitmek istedikleri 
pansiyon ve okullar ile ilgili dilekçe vermek suretiyle gerekli geçişi 
yapabileceklerdir.

Okulum hasar aldı ve kullanılamaz halde. Eğitimime hangi okulda devam  
edeceğimi nasıl öğrenebilirim?

Bu sene Yükseköğretim Kurumları Sınavına gireceğim.  
Destekleme ve yetiştirme kursları açılacak mı? Bu kurslara ulaşım 
nasıl sağlanacak?

Değerli Öğrencimiz,
Sizlerin eğitim öğretim süreçlerinin sağlıklı bir şekilde devam etmesi 
Bakanlığımızın en önemli önceliklerindendir. Bu kapsamda, ilçemizdeki 
kullanılamayacak durumda olan okullarımız aşağıda belirtilmiştir.

Değerli Öğrencimiz,
Bakanlığımız öğrencilerimizin akademik, kültürel ve sosyal gelişimlerine 
katkı sağlayacak çalışmalarına ara vermeksizin devam etmektedir. 
Bu bağlamda, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî ve özel eğitim 
kurumlarında öğrenim gören 8, 11 ve 12. sınıf öğrencileri ile örgün 
ve açık öğretim kurumlarından mezun olanlara yönelik destekleme ve 
yetiştirme kursları açılmıştır.

http://meb.ai/zRhqP2

Nurdağı
ilçemiz için

İslahiye 
ilçemiz için

Şahinbey, Şehitkamil, 
Nizip, Araban, Yavuzeli 

ilçelerimiz için

http://meb.ai/0SXsq1 http://meb.ai/gwfBA5 http://meb.ai/Actdsy
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Öğrencilere Yönelik

Psikososyal Destek Eylem Planı 
ve Psikososyal Destek Programları

http://meb.ai/RCUPgG

Psikososyal Dijital Destek Merkezi

http://meb.ai/UFDztuZ

Psikososyal Destek Dokümanları

http://meb.ai/BdPKPO

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi

http://meb.ai/Uhpqt8s

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/UH8Bu12

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/ULQ4SWE

Milli Kütüphane
Konuşan Kitaplık

http://meb.ai/NXpEni

TÜBİTAK
Bilim Genç

http://meb.ai/QL7uYm

Velilerden Gelen Sorular
Çocuğum pansiyonlu okuldan faydalanabilir mi? Çocuğumun devam ettiği okul depremde hasar aldı ve şu anda 

onarım halinde. Ne zaman kendi okulumuzda eğitim-öğretim 
görmeye  başlayacağız?

Değerli Velimiz,
Pansiyon ihtiyacı olan öğrencilerimiz için Bakanlığımız gerekli tedbirleri  
almaktadır. “2684 Sayılı İlköğretim ve Ortaöğretimde Parasız Yatılı veya Burslu  
Öğrenci Okuması ve Bunlara Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun”da  
yer  alan “Doğal afet ve savaş gibi olağanüstü durumlar nedeniyle korunmaya 
muhtaç  duruma düşen öğrenciler durumlarına uygun ortaöğretim kurumlarına 
parasız  yatılı yerleştirilir.” hükmü gereğince ihtiyacı olan öğrencilerimiz 
kontenjan  dâhilinde pansiyonlu okullardan faydalanacaktır.

Değerli Velimiz,
Bakanlığımız gerek yeni okulların yapılması gerekse hasarlı okulların  
kullanılabilir hale getirilmesi konusunda aralıksız çalışmaktadır. Bu 
bağlamda, 2023-2024 eğitim öğretim yılının ikinci yarısı itibariyle 
hasarlı okulların onarımları tamamlanmaya başlayacaktır. Yıkım kararı 
olan okulların durumlarına  ilişkin değerlendirmeler devam etmekte 
olup gerekli duyurular İl Millî Eğitim  Müdürlüğümüzün internet sitesi 
üzerinden yapılacaktır.

Çocuğumun okulu hasarlı. Bizi başka bir okula yönlendirdiler. Ancak  
ben o okula değil; başka bir okula gitmesini istiyorum. Bu durumda ne  
yapabilirim?

Çocuğum özel eğitim okulunda eğitim görüyor. Konteyner kentte  
ikamet ediyorum. Okul durumu ne olacak?

Değerli Velimiz, 
Eğer konteyner kentte ikamet ediyorsanız, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz  
tarafından yönlendirilen okula devam edebilirsiniz. İkametiniz başka bir  
mahallede ise kayıt alanınızda bulunan okula devam edebilirsiniz.

Değerli Velimiz,
Özel eğitim okullarındaki öğrencilerimiz için Bakanlığımız tüm  
imkanlarını seferber etmiştir. Bu kapsamda, ikamet adreslerine  
bakılmaksızın özel eğitim okullarındaki öğrencilerimiz taşımalı eğitim  
kapsamında okullarına devam edebilecekler.

* Diğer soru görüş ve önerilerinizi  http://meb.ai/cKnpqw  adresinden iletebilirsiniz.



FAYD
A

LI   B
A

Ğ
L

A
N

T
I L

A
RFA

YD
A

LI
  B

A
Ğ

L
A

N
T

I L
A

R

76

Öğretmenlere Yönelik

Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri

http://meb.ai/UJ7jdR9

Psikososyal Dijital Destek Merkezi

http://meb.ai/UFDztuZ

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/UH8Bu12

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/ULQ4SWE

Milli Kütüphane
Konuşan Kitaplık

http://meb.ai/NXpEni

TÜBİTAK
Bilim Genç

http://meb.ai/QL7uYm

Cumhurbaşkanlığı
Millet Kütüphanesi

http://meb.ai/UzHaPUB

Öğretmen 
Bilişim Ağı

http://meb.ai/dTR6r1

Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrasi Okul Öncesi 

Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/5G4Ajm

Psikososyal Destek 
Psikoeğitim Programı 

YAS

http://meb.ai/Uf WGIfz

Afet Sonrasi İlkokul Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/ZuZHlF

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi

http://meb.ai/Uhpqt8s

Afet Sonrasi Ortaokul Öğretmenlerinin 
Psikososyal Destek Becerilerinin 

Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/VEcoiW

Deprem ve Psikolojik Travma
Öğretmenler İçin Yardım Kılavuzu

http://meb.ai/yBGVda

Afet Sonrasi Ortaöğretim 
Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/4ThUL0

Deprem Sonrası 
Psikososyal Destek Eylem Planı ve 

Psikososyal Destek Programları

http://meb.ai/RCUPgG
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Velilere Yönelik

Deprem ve Psikolojik Travma 
Aileler için Çocuklara Yardım Rehberi

http://meb.ai/rhwbku

Evim Yuvan Olsun

http://meb.ai/UHqQOeD

AFAD 
Toplanma Alanına Erişim

http://meb.ai/xrpLY9

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 

http://meb.ai/0Bp6Or

AFAD 
Canın Sağ Olsun!

http://meb.ai/bEWFfI

AILEM
Engelsiz İletişim Merkezi 

http://meb.ai/UHMnHm5

AFAD 
Eğitim Sunumu

http://meb.ai/UUxpFyR

Koruyucu Aile

http://meb.ai/MJbcfj

KURUMSAL

Okullar ve Diğer Kurumlar

http://meb.ai/UVHfRDX

Gaziantep Valiliği 

http://meb.ai/UTfJZho

Gaziantep 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/UoVURty

Gaziantep 
Afet ve Acil Durum İl Müdürlüğü

http://meb.ai/B1UrKU

İslahiye 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/UKl5g1j

Gaziantep
İl Sağlık Müdürlüğü

http://meb.ai/r6INQv

Nurdağı 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/NZYchb

Gaziantep 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

http://meb.ai/nF5gZl
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